ecoroe

SERVIZI AMBIENTALI

Lotto 1

Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento finale dei rifiuti speciali pericolosi e
non pericolosi di laboratorio derivanti da attivita didattica e di ricerca
dell'Universita degli Studi di Milano

(CIG B339F6FA2A)

1. Richieste prelievo
Mail: trasporti@ecoroe.com; commerciale@ecoroe.com

2. Programmazione prelievi e forniture
Tel. 02.33.200693
Mail: trasporti@ecoroe.com; commerciale@ecoroe.com; dario.condipodero@ecoroe.com

3. Segnalazione mancati prelievi e forniture
Tel. 02.33.200693
Mail: trasporti@ecoroe.com; commerciale@ecoroe.com; gare@ecoroe.com; dario.condipodero@ecoroe.com

4. Gestione formulari di identificazione:
Tel. 02.33.200693
Mail: pesa@ecoroe.com

5. Gestione delle emergenze:
Sig. Emanuela Mauri

Cell. 340 3996235
Mail: commerciale@ecoroe.com

6. Consulenza tecnica e ADR (es: nuove omologhe, modalita di confezionamento)
Tel. 02.33.200693
Mail: commerciale@ecoroe.com

7. Gestione contratto d’appalto
Tel. 02.33.200693
Mail: gare@ecoroe.com

8. Servizio commerciale (es: offerte extra capitolato)
Tel. 02.33.200693
Mail: commerciale@ecoroe.com

9. Fatturazione
Tel. 02.33.200693
Mail: formulari@ecoroe.com

10. Omologhe:
Mail:omologhe@ecoroe.com

11. Trasmissione liste reagenti:
Mail: nicola.rizzini@ecoroe.com; andrea.bonetti@ecoroe.com
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Ecokgd Eridania

SERVIZI PER L'AMDIENTE

Lotto 2

Rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi
da ricerca medica, biologica, veterinaria e similari

(periodo: 1.11.2019 — 31.10.2022 + due anni opzionali)

1. Servizio di prelievo dei rifiuti e/o fornitura dei contenitori:

e Milano ed hinterland:

Sig. Stefani Luca e-mail: lucastefani@ecoeridania.it - tel. 3426628399

Sig.ra Elisa Alchieri e-mail: elisaalchieri@ecoeridania.it - tel. 3429950278

Sig. Mattia d’Amato e-mail: mattiadamato@ecoeridania.it — tel. 3493562975

e Lodi:
Sig.ra Martina Servidati - e-mail: martinaservidati@ecoeridania.it — tel. 0284104597

2. Formulari di identificazione:
Sig.ra Sharon Evangelisti - e-mail: sharonevangelisti@ecoeridania.it
Sig. Claudio Brambati - e-mail: claudiobrambati@ecoeridania.it - tel. 0284347804

3. Gestione delle emergenze:
Sig. Gabriele Tiedo — Cell. 3482341454 - e-mail: gabrieletiedo@ecoeridania.it

4. Consulenza tecnico/commerciale e segnalazioni:
Dott. Mirko Clemente — Cell. 342.3842392 - e-mail: mirkoclemente@ecoeridania.it




